
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和６年度　第２回
ハローワークガイド
の作成

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月7日

株式会社　白樺写真工
芸
千葉県千葉市稲毛区
山王町102-5

2040001003459 一般競争入札 6,301,704 4,580,955 72.7%

令和６～８年度　東
京労働局職業安定
部ほか20施設にお
けるパソコン等の
リース

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月8日
ＦＬＣＳ　株式会社
東京都千代田区神田
練塀町3番地

2010001128507 一般競争入札 83,694,490 54,139,800 64.7%

大森公共職業安定
所ほか２施設におけ
る音声付順番表示
器の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月8日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 7,645,850 5,360,300 70.1%

上野労働基準監督
署ほか８施設におけ
る郵便料金計器等
の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月15日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 8,149,333 8,080,875 99.2%

大森公共職業安定
所ほか４施設におけ
る回転椅子等の購
入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月18日
有限会社　かねこ
茨城県水戸市堀町
2058-4

1050002000868 一般競争入札 12,069,354 4,972,000 41.2%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



令和６年度　東京労
働局、各労働基準監
督署（支署）及び各
公共職業安定所に
おける廃棄文書等
回収及び処理

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月18日
株式会社　小島商店
埼玉県川口市東本郷
2-9-8

6030001080917 一般競争入札 1,784,365 3,437 0.2% ＠0.1円/㎏

東京都最低賃金及
び業務改善助成金
の周知広報動画の
制作

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月19日
Sofairlo　合同会社
東京都港区浜松町2-
2-15　ダイヤビル2階

8010403022104 一般競争入札 5,133,095 495,000 9.6%

ハローワーク飯田橋
Ｕ－35ほか39拠点
におけるモバイル
ルーター等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月20日

株式会社　ジェイフィー
ルド
東京都千代田区神田
須田町1-5　ＫＳビル

8012301009323 一般競争入札 3,708,936 317,460 8.6%

令和６年度　東京労
働局におけるストレ
スチェックの実施

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月22日
WorkWay　株式会社
東京都渋谷区千駄ヶ谷
1-7-8

5010401133665 一般競争入札 1,289,227 435,472 33.8% ＠76円/人

令和6年度東京都最
低賃金及び業務改
善助成金の周知広
報（第二弾東京メト
ロ車内ビジョンでの
動画放映）の実施

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月22日

合同会社　FUNSOBI
東京都千代田区九段
南1-5-6　りそな九段ビ
ル5階

4011003006319 一般競争入札 7,700,000 6,050,000 78.6%

令和6年度東京都最
低賃金及び業務改
善助成金の周知広
報（JR及びゆりかも
め車内トレインチャ
ンネルでの動画放
映）の実施

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月27日

株式会社　NKB　Y’s
神奈川県横浜市西区
みなとみらい2－3－5
クイーンズタワーC　19
階

7020001032133 一般競争入札 5,280,000 4,229,500 80.1%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

「令和６年度第２回
外国人留学生大卒
等合同就職面接会」
開催に伴う会場借
上げ及び会場設営
業務委託

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和6年11月12日
三幸　株式会社
東京都千代田区神
田駿河台3-3-4

5010001016816

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

開催規模を収容できる収容能力を持つ外部会場の中で、アクセ
ス面・金額等を考慮したところ、予約可能な会場の中で条件を満
たす唯一の会場であるため。

3,232,570 3,232,570 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


